
 
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Отношенский сельский Совет депутатов 

 
                      РЕШЕНИЕ 

 

  12.02.2014                                            с.Отношка                                              № 39-116 рс 

 

    О внесении изменений в Решение от 23.11.2013 № 37-104рс «Об установлении налога 

на имущество физических лиц» 

     

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закона РФ 

от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным 

законом от 28.11.2009г № 283-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета. 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение от 23.11.2013 № 37-104рс «Об установлении налога на 

имущество физических лиц»: 

1.1. п.2  Решения из текста исключить. 

1.2. п.5  Решения из текста исключить. 
2. Нумерацию пунктов изменить соответственно. 

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Отношенский 

вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 

января 2014 года. 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                   Г.Ф.Гибадулин 
 


